
Zarządzenie 108/2023 

Burmistrza Karlina                                                                                                                                                                                        

z dnia 10 października 2023 roku  

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U.                 

z 2023 r. poz. 1465) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz. U. z 2009 r. Nr 105, poz. 870) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

1. Dorota Bielecka             – specjalista ds. BHP 

2. Danuta Piwowarczyk – starszy inspektor ds. ogólnoorganizacyjnych i osobowych 

do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy w celu kwalifikacji prawnej wypadku 

zgodnie z art.3 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o ubezpieczeniu społecznym                     

z tytułu wypadków przy pracy i chorób zawodowych oraz obowiązku sporządzenia protokołów 

powypadkowych (t.j. Dz.U. z 2009 r. nr 167, poz. 1322), w związku ze zdarzeniem 

wypadkowym, jakiemu uległa Pani XXXXXX w dniu 15.09.2023 r. zatrudniona                                 

w Urzędzie Miejskim w Karlinie.    

§ 2. Zespół przystąpi niezwłocznie do ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku przy pracy, 

sporządzi protokół powypadkowy i przedłoży do Burmistrza Karlina. 

§ 3. Zarządzenie wychodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Burmistrz Karlina 

 

(-) Waldemar Miśko 


